WICHTIGE INFORMATION ZU ALLERGENEN:

Die Kennzeichnung der 14 Hauptallergene erfolgt entsprechend den gesetzlichen Vorschriften
(EU-Lebensmittelinformationsverordnung 1169/2011). Es gibt dartiber hinaus auch noch andere Stoffe,
die Lebensmittelallergien oder Unvertraglichkeiten auslésen kénnen.

Trotz sorgfdltiger Herstellung unserer Gerichte kdnnen neben den gekennzeichneten Zutaten auch Spuren
anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess der Kiiche verwendet werden.

Extra Liste mit Allergenen ist bei unseren Service-Mitarbeitern zu erfragen!
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www.facebook.com/Top-Spiel




GETRANKE

Wasser spritzig/sanft
Afri Cola '
Afri Cola ohne Zucker 19112

Golden Cola Mix 232
Golden Apfelsaftschorle
Golden Orangenlimonade '3

Golden Eistee Pfirsich 3
Golden ACE

Erdinger WeiBbier alkoholfrei
Léwenbrdu Helles alkoholfrei
Clausthaler Radler alkoholfrei 2

Red Bull Energy Drink °

HEISSE GETRANKE

Haferl Kaffee S

SEIT 1928

Haferl Cappuccino @
Haferl Milchkaffee &
Latte Macchiato
Tasse Espresso

Haferl Heisse Schokolade &
Tasse Eilles Tee (versch. Sorten)

OFENFRISCH

Pizza Margharita XXL 4,50 ¢€
mit Tomaten, Mozzarella, Gew(irze

Pizza Top-Spiel XXL 237 550¢€
mit Tomaten, Salami, Schinken, Kdse, Champingon, Pepperoni, Paprika, Oregano

Pizza Diavolo XXL 237 550¢€
mift Tomaten, Salami, Kése, Pfefferoni, Oregano

Ciabatta Diavolo 2378
Hefeteig, Tomatensauce, Kdse, Salami, Paprika, Pfefferoni, Oregano

Schinken Kdse Toast XXL 237
Butterfoastbrot, Schinken, Kése

Original Curry King 238"
Curry Bockwurst mit Curry Sauce und Semmel @

mit Farbstoff(en) mit MilcheiweiB

mit Konservierungsstoff(en) koffeinhaltig

mit Anfioxidationsmittel chininhaltig

mit Geschmackverstarker(n) mit SUBungsmittel

geschwefelt enthdlt eine Phenylalaninquelle
geschwarzt gewachst

mit Phosphat mit Taurin




